

جذب ۲۵ میلیون گردشگر برای سال ۲۰۲۱ میلادی در ترکیه
ترکیه با داشتن جاذبه های متنوع گردشگری و موقعیت استراتژیک خود، یکی از بزرگترین مراکز
گردشگری جهان به حساب می آید.



استانبول

ترکیه، یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری دنیا

کشور ترکیه با داشتن شهرهای مهم و توریستی مانند استانبول و آنکارا یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری برای توریست ها و گردشگران محسوب می شود. استانبول بزرگترین شهر ترکیه با داشتن جاذبه های متنوع گردشگری و موقعیت استراتژیک خود، یکی از بزرگترین مراکز توریسم ترکیه به حساب می آید. استانبول، مرکز فرهنگی و اقتصادی ترکیه بوده و تنها شهر بزرگ جهان است که در دو قاره قرار دارد. آنکارا، پایتخت اداری ترکیه و دومین شهر پس از استانبول است. آنکارا با داشتن سبک های معماری منحصر بفرد، بناهای تاریخی، غذاها و خوراکی های متنوع سالانه پذیرای گردشگران بسیاری است. ترکیه متناسب با هر نوع ذائقه و سلیقه ای، جاذبه های دیدنی و گردشگری متنوع و گسترده ای دارد. تنوع جاذبه های توریستی و موقعیت خاص جغرافیایی این کشور سبب شده که هر ساله گردشگرانی از کشورهای اروپایی و آسیایی به ترکیه سفر کنند.



مسجد ایا صوفیه استانبول

«سازمان گردشگری ترکیه» برای سال ۲۰۲۱ میلادی پیش بینی کرده است که ۲۵ میلیون گردشگر بین المللی به این کشور سفر خواهند کرد. پس از کاهش عمده تعداد گرد شگران بخاطر بحران کرونا، واکسن های ویروس کرونا انتظارات برای سال پیش رو را افزایش می دهد.



REPUBLIC OF TURKEY
MINISTRY OF CULTURE AND TOURISM

وزارت فرهنگ و گردشگری ترکیه

منابع مرتبط با صنعت جهانگردی اذعان می کنند که حداقل دو سال طول می کشد تا تعداد گردشگران به سطح مورد انتظار قبل از همه گیری برسد. درآمد حاصل از گردشگری بیش از ۱۲ درصد از اقتصاد ترکیه را شکل می دهد.

در سال ۲۰۱۹ میلادی، تعداد بازدید کنندگان بین المللی از ترکیه ۴۵,۰۶ میلیون نفر بوده است. درآمد گردشگری ۳۴,۵ میلیارد دلار بود. در ۱۱ ماه ابتدای سال گذشته، تعداد بازدیدکنندگان خارجی که به ترکیه سفر کرده بودند ۱۲ میلیون نفر تخمین زده است. در مقایسه با سال گذشته، آمارها افت ۷۲ درصدی گردشگران را نشان می دهد.



قلعه آنکارا

«سوروری کورباتیر»، رئیس فدراسیون هتلداران ترکیه (TUROFED) گفت: «ما باید در سال ۲۰۲۱ به هدف ۲۵-۳۰ میلیون گردشگر برسیم. ۲۰۲۱ سال جهش و ایستادن است. ۲۰۲۲-۲۰۲۳ سال دویدن خواهد بود». کورباتیر توضیح داده که ابتدا واکسیناسیون و به دنبال آن کاهش موارد ابتلا به ویروس کرونا هم در ترکیه و هم در کشورهای که گردشگران را به ترکیه می فرستند، از جمله مهمترین عوامل است



فدراسیون هتلداران ترکیه

«فیروز باغلیکایا»، رئیس انجمن آژانس های مسافرتی ترکیه (TURSAB)، گفت: «در سال ۲۰۲۱، نصف آمار ارائه شده برای سال ۲۰۱۹ را هدف قرار می دهیم. این بخش رقابت بسیار سخت تری را در سال ۲۰۲۱ تجربه خواهد کرد. این کیک در حال کوچکتر شدن است، بنابراین کسانی که می خواهند یک تکه بردارند باید تهاجمی تر باشند».



انجمن آژانس های مسافرتی ترکیه

طی ماه های اخیر اولین محموله واکسن کرونا سینوواک (Sinovac) وارد ترکیه شده است. توافقنامه ای نیز برای حداکثر ۳۰ میلیون دوز از واکسن فایزر (Pfizer) و بیون تک (BioNTech) به امضا رسیده است.

در ترجمه این اثر از منبع زیر استفاده شده است:

<https://www.travelandtourtworld.com/news/article/in-2021-turkey-is-set-to-attract-25-million-international-tourists/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهان، صنعت گردشگری، مقصد گردشگری، جاذبه توریستی، سازمان گردشگری ترکیه، رئیس
فدراسیون هتلداران ترکیه، ترکیه

ترجمه: مجتبی رسولی